

単 価 合 意 書

令和 7 年 9 月 2 5 日に契約した R 7（仮称）道の駅こうのす調整池その 3 工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 7 年 9 月 2 6 日

発注者	住所 氏名	埼玉県さいたま市北区吉野町 1 丁目 4 3 5 番地 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	埼玉県春日部市南一丁目 6 番 9 号 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介
-----	----------	--

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		160,772,680	
道路土工						
		式	1		1,965,296	
掘削工(ICT)						
		式	1		1,965,296	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満					
		m3	2,200	395.2	869,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
L=0.3km以下		m3	2,240	369.4	827,456	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	2,200	122	268,400	
地盤改良工						
		式	1		145,089,843	
固結工(ICT)						
		式	1		145,089,843	
中層混合処理 (ICT)	quck=120kN/m2 改良深度4.8m					
(1)		m3	6,591	9,877	65,099,307	
中層混合処理 (ICT)	quck=220kN/m2 改良深度4.8m					
(4)		m3	220	13,118	2,885,960	
中層混合処理 (ICT)	quck=130kN/m2 改良深度4.8m					
(5)		m3	6,884	10,280	70,767,520	
中層混合処理 (ICT)	quck=160kN/m2 改良深度4.8m					
(6)		m3	561	11,296	6,337,056	
仮設工						
		式	1		13,717,541	
工事用道路工						
		式	1		2,430,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096					
工事用道路		枚	275	8,839	2,430,725	
土留・仮締切工						
		式	1		10,350,936	
鋼矢板賃料	IV型 21m/枚					
		枚	692	14,958	10,350,936	
交通管理工						
		式	1		935,880	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		人日	60	15,598	935,880	
直接工事費						
		式	1		160,772,680	
共通仮設費						
		式	1		18,856,895	
共通仮設費						
		式	1		3,680,054	
運搬費						
		式	1		546,783	
重建設機械分解組立費						1回
		式	1		546,783	
技術管理費						
		式	1		1,718,939	
土質等試験費						
		式	1		118,776	
システム初期費(ICT)						
		式	1		547,424	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,052,739	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,414,332	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,176,841	
純工事費		式	1		179,629,575	
現場管理費		式	1		53,171,580	
工事原価		式	1		232,801,155	
一般管理費等		式	1		35,198,845	
工事価格		式	1		268,000,000	
消費税相当額		式	1		26,800,000	
工事費計		式	1		294,800,000	